MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 706/2008

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que
consta do processo n. 23069.002718/08-15,

DECIDE   aprovar na forma do parágrafo 5º, artigo 6º, da
Resolução nº 46/1991, deste Conselho, a constituição da Comissão Examinadora
do Concurso Público para a Carreira do Magistério Superior, na classe de
PROFESSOR ADJUNTO, aberto para a área de conhecimento: Projeto
Arquitetônico, do Departamento de Arquitetura, integrante da Escola de Arquitetura
e Urbanismo, conforme Edital publicado no Diário Oficial da União.

TITULARES
José Gustavo Francis Abdalla
Gustavo Rocha Peixoto
Elyane Lins Corrêa
Louise Land Bittencourt Lomardo
Juarez Duayer

SUPLENTES
Maria Julieta Nunes de Souza
Andréa da Rosa Sampaio

*  *  *  *

Sala das Reuniões, em 03 de setembro de 2008.

JOAQUIM CARDOSO LEMOS
Presidente em Exercício